2019 年 10 月 7 日

お客さま各位

「ドアハンドル安全スイッチ付安全柵」に関する仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび SF アルミ構造材カタログ（SF101）掲載の「ドアハンドル安全スイッチ付安全柵」につきまして、

メーカー廃番に伴い、構成部品の一部を後継機種へ変更させていただくことになりました。

切り替えは 2019 年 11 月 1 日（金）受注分より実施いたします。

お客さまにはお手数をお掛けし申し訳ございませんが、下記内容をご確認の上、ご発注いただきますようお

願い申し上げます。

記

■対象アイテム：ドアハンドル安全スイッチ付安全柵（2019 年 11 月 1 日より仕様変更）

掲載カタログ 該当製品

種類 頁 アイテム No. シリーズ 製品名
変更点

AZM-RAA 30AZ 安全ハンドル H2150L-AA シルバー

AZM-RAAY 30AZ 安全ハンドル H2150L-AA イエロー

AZM-SAA 30AZ 安全ハンドル H2150R-AA シルバー

AZM-SAAY 30AZ 安全ハンドル H2150R-AA イエロー

AZM-RBA 30AZ 安全ハンドル H1800L-AA シルバー

AZM-RBAY 30AZ 安全ハンドル H1800L-AA イエロー

AZM-SBA 30AZ 安全ハンドル H1800R-AA シルバー

AZM-SBAY

30

30AZ 安全ハンドル H1800R-AA イエロー

AZM-TAA 40AZ 安全ハンドル H2150L-AA シルバー

AZM-TAAY 40AZ 安全ハンドル H2150L-AA イエロー

AZM-UAA 40AZ 安全ハンドル H2150R-AA シルバー

AZM-UAAY 40AZ 安全ハンドル H2150R-AA イエロー

AZM-TBA 40AZ 安全ハンドル H1800L-AA シルバー

AZM-TBAY 40AZ 安全ハンドル H1800L-AA イエロー

AZM-UBA 40AZ 安全ハンドル H1800R-AA シルバー

SF

アルミ構造材

カタログ

（SF101）

562

-

563

AZM-UBAY

40

40AZ 安全ハンドル H1800R-AA イエロー

■構成部品を変更

旧：取付機器

IDEC

ソレノイド付安全スイッチ

[HS5E-D44L01-G]

新：取付機器

IDEC

ソレノイド付安全スイッチ

[HS5L-VD44LM-G]

※変更後のソレノイド付安全ス

イッチにはケーブルが付属

しません。

お客さまご自身にてご用意

をお願いいたします。

▼旧仕様画像

ソレノイド付安全スイッチ

本構成部品が

変更となります。

▼新・旧構成部品における外観の違い

以 上

旧ソレノイド付安全スイッチ 変更後のソレノイド付安全スイッチ

ケーブル有 ケーブル無